

# Vydaná objednávka

Strana: 1 / 2

Ev. číslo dokladu:

INV/2025/24

Datum vystavení:

14.05.2025

Odběratel

**THERMAL-F, a. s.**

I. P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

**Vyřizuje:** Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: [www.thermal.cz](http://www.thermal.cz)

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

Roman Přikryl - Truhlářství, stavebnictví

Josefa Tomáška 1240

337 01 Rokycany

Česká Republika

IČ: 65554523 DIČ: CZ7103062197

E-mail:

Telefon:

Fax:

Schodiště suterén

Objednáváme u Vás

zhotovení konstrukce nouzového schodiště ze suterénu objektu do prostor únikového východu předsálí, včetně provedení zámečnického přeložení kontrukce stropu a zhotovení staticky podpěrné konstrukce schodiště a nosných protipožárních stěn schodiště.

Práce budou provedeny dle rozpočtu, který je přílohou této objednávky.

Zahájení prací: 19.5.2025

Termín dokončení prací: 20.6.2025

Platební podmínky:

1. Záloha na dílo 500.000 Kč bez DPH na základě vystavení a zaslané zálohé faktury na dílo
2. Doplatek po řádném předání díla

Vladimír Novák, MBA  
generální ředitel

- 1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
- 2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
- 3. Zásilku označte kontaktní osobou
- 4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0,32)

Celkem k úhradě: 972 323,00 Kč

| Sazba DP | Základ (Kč) | DPH (Kč) | Cel. s DPH (Kč) |
|----------|-------------|----------|-----------------|
| 0        | 972322,68   | 0,00     | 972322,68       |
| 0        | 0,00        | 0,00     | 0,00            |
| 0        | 0,00        | 0,00     | 0,00            |
| 0        | 0,00        |          | 0,00            |



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nouzové schodiště Thermal, suterén  
Objekt: Hotel Thermal, Karlovy Vary, konstrukce nouzového schodiště v suterénu  
Místo: Karlovy Vary, hotel Thermal  
Zadavatel: Thermal - F a.s.  
Zhotovitel:

Datum: 14.05.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

|                                                      |            |
|------------------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                            | 972 322,68 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                    | 155 062,56 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                             | 87 798,61  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní       | 221 144,41 |
| 61 - Úprava povrchů vnitřních                        | 221 144,41 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání              | 102 272,37 |
| 94 - Lešení a stavební výtahy                        | 23 350,56  |
| 95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | 17 507,84  |
| 96 - Bourání konstrukcí                              | 61 413,97  |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot                | 219 271,41 |
| 998 - Přesun hmot                                    | 97 479,99  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                            | 418 317,10 |
| 727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana          | 33 176,88  |
| 766 - Konstrukce truhlářské                          | 68,00      |
| 767 - Konstrukce zámečnické                          | 246 142,16 |
| 771 - Podlahy z dlaždic                              | 72 872,53  |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety             | 66 057,53  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                    | 90 000,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                           | 20 000,00  |
| VRN4 - Inženýrská činnost                            | 30 000,00  |
| VRN7 - Provozní vlivy                                | 20 000,00  |
| VRN9 - Ostatní náklady                               | 20 000,00  |

### SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: Nouzové schodiště Thermal, suterén  
Místo: Karlovy Vary, hotel Thermal  
Zadavatel: Thermal - F a.s.  
Zhotovitel:

Hotel Thermal, Karlovy Vary, konstrukce nouzového schodiště v suterénu

Datum: 14.05.2025  
Projektant:   
Zpracovatel:

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |               |                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | HSV |               | Práce a dodávky HSV                                                                                                                 |     |          |              | 972 322,68        |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 3   |               | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 311113154     | Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm | m2  | 3,504    | 2 050,00     | 7 183,20          | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><div><div><div></div><div>Poznámka k položce:</div></div><div><div>XC4, XA2</div><div>"2.pp technické podlaží od -5,000 do -3,800</div></div><div><div>"vnitřní podpora" 1,46*1,2</div><div>"podpora pro sloup S1" 1,46*1,2</div></div></div></div>                                                                    |     |               |                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 311113155     | Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 25/30, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm | m2  | 3,336    | 2 650,00     | 8 840,40          | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><div><div><div></div><div>Poznámka k položce:</div></div><div><div>XC4, XA2</div><div>"2.pp technické podlaží od -5,000 do -3,800</div></div><div><div>"podpora pod mezipodestu" (1,46+1,32)*1,2</div><div>"výzdvíčka pod mezipodestu a výstupní rameno schodiště</div></div></div></div>                              |     |               |                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 311272124.XLA | Zdivo z tvárníc na pero a drážku Ytong Klasik PD 250 tl zdiva 250 mm                                                                | m2  | 2,898    | 1 483,22     | 4 298,37          |                 |
| <div>WV</div> <div><div>WV</div><div>"od -3,600 do -3,050" 1,46*0,55</div></div> <div><div>WV</div><div>"od -3,600 do -2,165" 1,46*1,435</div></div>                                                                                                                                                                                              |     |               |                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 311361221     | Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo obýlých z betonářské oceli 10 216 (E)         | t   | 0,152    | 61 100,00    | 9 287,20          | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><div><div><div></div><div>Poznámka k položce:</div></div><div><div>XC4, XA2</div><div>"2.pp technické podlaží od -5,000 do -3,800 - R14</div></div><div><div>"vnitřní podpora" 1,46*1,2*8*2*1,21*1,15*0,001</div><div>"podpora pro sloup S1" 1,46*1,2*8*2*1,21*1,15*0,001</div></div></div></div>                      |     |               |                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 342272225.XLA | Příčka z tvárníc Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm                                                                   | m2  | 3,600    | 737,78       | 2 656,01          |                 |
| <div>WV</div> <div><div>WV</div><div>"1.np" 1,0*3,6</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |               |                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 342272245.XLA | Příčka z tvárníc Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm                                                                   | m2  | 111,699  | 1 002,78     | 112 009,52        |                 |
| <div>WV</div> <div><div>WV</div><div>"1.pp</div><div>"podél ramene schodiště" (1,3+4,05)*3,6</div></div> <div><div>WV</div><div>"chodba" (1,74+2,2)*3,6</div><div>"odečet dveří" -(1,1+1,6)*1,97</div></div> <div><div>WV</div><div>"1.np</div><div>(7,8*2+2,2+6,4)*3,6</div></div> <div><div>WV</div><div>"odečet dveří" -0,9*1,97*2</div></div> |     |               |                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 317142442.XLA | Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 150-1250 dl přes 1000 do 1250 mm                                                             | kus | 2,000    | 1 244,17     | 2 488,34          |                 |
| <div>WV</div> <div><div>WV</div><div>"1.np</div><div>"900x1970" 2</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |               |                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 342291111     | Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm                                                                          | m   | 1,000    | 85,20        | 85,20             | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><div><div><div></div><div>Poznámka k položce:</div></div><div><div>XC4, XA2</div><div>"2.pp technické podlaží od -5,000 do -3,800</div></div><div><div>"vnitřní podpora" 1,46*1,2</div><div>"podpora pro sloup S1" 1,46*1,2</div></div></div></div>                                                                    |     |               |                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 342291112     | Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm                                                                        | m   | 33,490   | 128,00       | 4 286,72          | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><div><div><div></div><div>Poznámka k položce:</div></div><div><div>XC4, XA2</div><div>"2.pp technické podlaží od -5,000 do -3,800</div></div><div><div>"podél ramene schodiště" 1,3+4,05</div><div>"chodba" 1,74+2,2</div></div></div></div>                                                                           |     |               |                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  | W          |             | *1,np<br>7,8*2+2,2+6,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 24,200   |              |                   |                 |
| 14 | K          | 342291121   | Ukوتvení přiček plochými kotvami, do konstrukce cihelné                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m  | 18,000   | 149,00       | 2 682,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121</a>                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  | W          |             | *1,pp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 7,200    |              |                   |                 |
| W  | W          |             | "podél ramene schodiště" 2*3,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 10,800   |              |                   |                 |
| W  | W          |             | *1,np                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| W  | W          |             | 3*3,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 15 | K          | 342291131   | Ukوتvení přiček plochými kotvami, do konstrukce betonové                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 7,200    | 173,00       | 1 245,60          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291131">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291131</a>                                                                                                                                                                                                                                   |    | 7,200    |              |                   |                 |
| W  | W          |             | *1,np 3,6*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| D  | D          | 4           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              | 87 798,61         |                 |
| 16 | K          | 411354239   | Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverv s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. plechu 1,00 mm | m2 | 18,000   | 646,00       | 11 628,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354239">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354239</a>                                                                                                                                                                                                                                   |    | 18,000   |              |                   |                 |
| W  | W          |             | "použito, pokud stáv. plechy nebudou vhodné - dle výpisu projektanta                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  | W          |             | "TR20/137,5, tl.1mm" 18,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 17 | K          | 411354239.R | Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverv s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. plechu 1,00 mm | m2 | 18,000   | 67,88        | 1 221,84          |                 |
|    | W          |             | "použito, pokud stáv. plechy nebudou vhodné - bez dodávky plechu                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 18,000   |              |                   |                 |
| W  | W          |             | 18,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 18 | K          | 411322424   | Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrovaných, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tl. C 25/30                                                                                                                                                                       | m3 | 3,644    | 4 850,00     | 17 673,40         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411322424">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411322424</a>                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| P  | P          |             | Poznárnka k polože:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| W  | W          |             | XC1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 3,644    |              |                   |                 |
| W  | W          |             | "strop nad 1,pp" 2,6*7,7*(0,082+0,1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 19 | K          | 411361821   | Výztuž stropů prostě uložených, velknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavice hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                                          | t  | 0,113    | 57 500,00    | 6 497,50          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411361821">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411361821</a>                                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,113    |              |                   |                 |
| W  | W          |             | "R12 - dolní výztuž ve vlně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  | W          |             | "strop nad 1,pp" 2,6*7,7*5,0,89*1,15*0,001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 20 | K          | 411362021   | Výztuž stropů prostě uložených, velknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavice hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátu typu KARI                                               | t  | 0,135    | 39 000,00    | 5 265,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411362021">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411362021</a>                                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,135    |              |                   |                 |
| W  | W          |             | "dle výpisu projektanta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  | W          |             | "strop nad 1,pp - KY50" 135,0*0,001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| 21 | K          | 430321414   | Schodišřové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tl. C 25/30                                                                                                                                                                                                                                   | m3 | 2,500    | 5 350,00     | 13 375,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430321414">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430321414</a>                                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,500    |              |                   |                 |
| P  | P          |             | Poznárnka k polože:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| W  | W          |             | XC1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 2,500    |              |                   |                 |
| W  | W          |             | "dle výpisu projektanta, vř. schodiř" 2,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 22 | K          | 430361821   | Výztuž schodiřřových konstrukci a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                                                                                                                                                                                                                                 | t  | 0,167    | 65 400,00    | 10 921,80         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430361821">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430361821</a>                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  | W          |             | "dle výpisu projektanta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 0,167    |              |                   |                 |
| W  | W          |             | "R8, R10" 166,79*0,001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 23 | K          | 431351121   | Bednění podest, podstupňřových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřizení                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 14,076   | 1 000,00     | 14 076,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/431351121">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/431351121</a>                                                                                                                                                                                                                                   |    | 11,662   |              |                   |                 |
| W  | W          |             | 1,3*0,79+1,366*1,46+1,46*5,192+0,752*1,41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,414    |              |                   |                 |
| W  | W          |             | "boký" (0,79+1,46+1,366+5,192*2+0,79+1,3)*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| 24 | K          | 431351122   | Bednění podest, podstupňřových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 14,076   | 173,00       | 2 435,15          | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ                                                                                                                                                         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <div>Online PSC</div> <div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/431351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/431351122</a></div> |     |           |                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| 25                                                                                                                                                         | K   | 434351141 | Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení                               | m2 | 6,358    | 620,00       | 3 941,96          | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434351141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434351141</a></div> |     |           |                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "schody" (1,3*4+1,46*11+1,31*5)*0,18                                                                                        |    | 5,006    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "schody, boky" (1,3*4+1,46*11+1,31*5)*(0,27*0,18)/2*2                                                                       |    | 1,352    |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                                         | K   | 434351142 | Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění                            | m2 | 6,358    | 120,00       | 762,96            | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434351142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434351142</a></div> |     |           |                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                          | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                  |    |          |              | 221 144,41        |                 |
| D                                                                                                                                                          | 61  |           | Úprava povrchů vnitřních                                                                                                    |    |          |              | 221 144,41        |                 |
| 27                                                                                                                                                         | K   | 611142001 | Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vličené do tmelu včetně tmelu stropů           | m2 | 20,020   | 347,00       | 6 946,94          | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142001</a></div> |     |           |                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "v místě schodiště" 7,7*2,6                                                                                                 |    | 20,020   |              |                   |                 |
| 28                                                                                                                                                         | K   | 611321131 | Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných                                 | m2 | 51,520   | 242,00       | 12 467,84         | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321131</a></div> |     |           |                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "po oškrobání malby 1np" 4,7*5,0+1,5*1,2+1,0*6,2                                                                            |    | 31,500   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "v místě schodiště 1np" 7,7*2,6                                                                                             |    | 20,020   |              |                   |                 |
| 29                                                                                                                                                         | K   | 612142001 | Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vličené do tmelu včetně tmelu stěn             | m2 | 205,776  | 296,00       | 60 909,70         | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001</a></div> |     |           |                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "na nové zdivo ytlong                                                                                                       |    | 7,200    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "1.np" 1,0*3,6*2                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "1.pp                                                                                                                       |    | 38,520   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "podél ramene schodiště" (1,3+4,05)*3,6*2                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "1.np                                                                                                                       |    | 174,240  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | (7,8*2+2,2+6,4)*3,6*2                                                                                                       |    | -7,092   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "odečet dveří" -0,9*1,97*2*2                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| 30                                                                                                                                                         | K   | 612321131 | Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn                                              | m2 | 381,838  | 190,00       | 72 549,22         | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131</a></div> |     |           |                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "na nové zdivo ytlong                                                                                                       |    | 7,200    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "1.np" 1,0*3,6*2                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "1.pp                                                                                                                       |    | 38,520   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "podél ramene schodiště" (1,3+4,05)*3,6*2                                                                                   |    | -10,638  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "odečet dveří" -(1,1+1,6)*1,97*2                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "1.np                                                                                                                       |    | 174,240  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | (7,8*2+2,2+6,4)*3,6*2                                                                                                       |    | -7,092   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "odečet dveří" -0,9*1,97*2*2                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "stáv. stěny 1.pp po oškrobání malby                                                                                        |    | 83,520   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "chodba - stěny po výměně zárubní, dveří" (2*10,5+2,2)*3,6                                                                  |    | 33,448   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "schodiště - vstup na schodiště" 1,43*3,6+(3,9+2,8)*(3,6+2,9)/2+4,5*2,9/2                                                   |    | 62,640   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "schodiště - vstup na schodiště" 1,43*3,6+(3,9+2,8)*(3,6+2,9)/2+4,5*2,9/2                                                   |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "upravovaná místnost vedle schodiště" (5,0+3,2+1,2+1,6+6,4)*3,6                                                             |    |          |              |                   |                 |
| 31                                                                                                                                                         | K   | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně                                                    | m2 | 182,542  | 374,00       | 68 270,71         | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141</a></div> |     |           |                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                          | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                         |    |          |              | 102 272,37        |                 |
| D                                                                                                                                                          | 94  |           | Lešení a stavební výtahy                                                                                                    |    |          |              | 23 350,56         |                 |
| 38                                                                                                                                                         | K   | 949101112 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m | m2 | 84,177   | 91,30        | 7 685,36          | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112</a></div> |     |           |                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "1.pp                                                                                                                       |    | 28,677   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "chodby, vstup ke schodišti" 10,5*2,2+1,43*3,9                                                                              |    | 24,000   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "schodiště" 8,0*3,0                                                                                                         |    | 31,500   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "1np" 4,7*5,0+1,5*1,2+1,0*6,2                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| 39                                                                                                                                                         | K   | 975111141 | Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa zřízení       | m2 | 24,000   | 133,00       | 3 192,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| <div>Online PSC</div> <div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111141</a></div> |     |           |                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                            | WV  |           | "podepření stropu 1.pp" 3,0*8,0                                                                                             |    | 24,000   |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 40 | K          | 975111142 | Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa příplatek za první a každý další den použití                     | m2  | 720,000  | 3,97         | 2 858,40          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111142">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111142</a>                                                      |     | 720,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1 měsíc" 3,0*8,0*30                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 41 | K          | 975111143 | Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa odstranění                                                       | m2  | 24,000   | 81,40        | 1 953,60          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111143">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111143</a>                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 42 | K          | 975121131 | Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m zřízení                                      | m   | 16,000   | 231,00       | 3 696,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121131">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121131</a>                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "podepření krácených stropnic" 8,0*2                                                                                                                                           |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 43 | K          | 975121132 | Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m příplatek za první a každý další den použití | m   | 480,000  | 3,23         | 1 550,40          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121132">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121132</a>                                                      |     | 480,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1 měsíc" 8,0*2*30                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 44 | K          | 975121133 | Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m odstranění                                   | m   | 16,000   | 129,00       | 2 064,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121133">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121133</a>                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 45 | K          | 993211121 | Dovoz a odvoz systémových prvků pro podchycování konstrukcí včetně naložení a složení samostatných stojek, na vzdálenost do 10 km                                              | m2  | 40,000   | 8,77         | 350,80            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993211121">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993211121</a>                                                      |     | 24,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "podepření stropu 1,pp" 3,0*8,0                                                                                                                                                |     | 16,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "podepření krácených stropnic" 8,0*2*1,0                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| D  | 95         |           | Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb                                                                                                                                |     |          |              | 17 507,84         |                 |
| 46 | K          | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                                                         | m2  | 81,065   | 146,00       | 11 835,49         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111</a>                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | *1,pp                                                                                                                                                                          |     | 28,677   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "chodby, vstup ke schodišti" 10,5*2,2+1,43*3,9                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "schodiště                                                                                                                                                                     |     | 2,979    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "podestla" 1,366*1,46+1,31*0,752                                                                                                                                               |     | 7,509    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "schody" (1,3*4+1,46*11+1,31*5)*0,27                                                                                                                                           |     | 41,900   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | *1np" 4,7*5,0+1,5*1,2+1,0*6,2*(7,8+2,6)*1,0                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 47 | K          | 953611211 | Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku zvukové izolační mezi schody a stěnou - dilatační spárová deska, dl. 1 m                                                         | kus | 8,808    | 644,00       | 5 672,35          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953611211">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953611211</a>                                                      |     | 8,808    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "nové schodiště" 0,79+1,46+1,366+5,192                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| D  | 96         |           | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                             |     |          |              | 61 413,97         |                 |
| 48 | K          | 977312114 | Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm                                                                                                  | m   | 20,600   | 610,00       | 12 566,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312114">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312114</a>                                                      |     | 20,600   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "strop nad 1,pp* 2*(2,6+7,7)                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| 49 | K          | 963012510 | Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm                                                            | m3  | 2,803    | 4 900,00     | 13 734,70         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963012510">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963012510</a>                                                      |     | 2,803    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "strop nad 1,pp" 2,6*7,7*0,14                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 50 | K          | 965042141 | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2                                                                                               | m3  | 1,201    | 3 970,00     | 4 767,97          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141</a>                                                      |     | 1,201    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2,6*7,7*0,06                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| 51 | K          | 965049111 | Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm                                                                              | m3  | 4,004    | 2 230,00     | 8 928,92          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049111">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049111</a>                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "započteny obě položky bourání - bourání trapézového plechu                                                                                                                    |     | 4,004    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "strop nad 1,pp " 2,803+1,201                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 52 | K          | 977271211 | Řezání ocelových profilů na staveništi plamenem průřezu do 500 mm2                                                                                                             | kus | 10,000   | 121,00       | 1 210,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977271211">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977271211</a>                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | *stropnice 1,pp                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "IPE 330" 5*2                                                                                                                                                                  |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 53 | K          | 964076341 | Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu betonovém nebo kamenném na maltu cementovou délký do 6 m, hmotnosti do 55 kg/m                                                | t   | 0,638    | 7 180,00     | 4 580,84          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/964076341">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/964076341</a>                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "stropnice 1,pp                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |            |           | "IPE 330" 2,6*5*49,1*0,001                                                                                                                                                                                             |     | 0,638     |              |                   |                 |
| 54 | K          | 962031133 | Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm                                                                                                                              | m2  | 71,368    | 162,00       | 11 561,62         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133</a>                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| VV |            |           | *1.np                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
| VV |            |           | (7,8+2,2+5,6+1,6+2,5+1,0)*3,6                                                                                                                                                                                          |     | 74,520    |              |                   |                 |
| VV |            |           | "odečet dveří"-0,8*1,97*2                                                                                                                                                                                              |     | -3,152    |              |                   |                 |
| 55 | K          | 962084121 | Bourání příček nebo přízdivek sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, tl. do 60 mm                                                                                                                   | m2  | 19,800    | 136,00       | 2 692,80          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962084121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962084121</a>                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| VV |            |           | *1.np "5,5*3,6                                                                                                                                                                                                         |     | 19,800    |              |                   |                 |
| 57 | K          | 968072455 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2                                                                                              | m2  | 3,152     | 435,00       | 1 371,12          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455</a>                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| VV |            |           | *1.np                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
| VV |            |           | *800x1970" 0,8*1,97*2                                                                                                                                                                                                  |     | 3,152     |              |                   |                 |
| D  | 997        |           | Doprava suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                        |     |           |              | 219 271,41        |                 |
| 59 | K          | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m                                                                                            | t   | 37,217    | 1 750,00     | 65 129,75         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212</a>                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| 60 | K          | 997013219 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m | t   | 186,085   | 107,00       | 19 911,10         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219</a>                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| VV |            |           | 37,217*5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                             |     | 186,085   |              |                   |                 |
| 61 | K          | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                           | t   | 37,217    | 301,00       | 11 202,32         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501</a>                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| 62 | K          | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                           | t   | 632,689   | 13,10        | 8 288,23          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509</a>                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| VV |            |           | 37,217*17 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                            |     | 632,689   |              |                   |                 |
| 63 | K          | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                      | t   | 37,217    | 3 083,00     | 114 740,01        | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631</a>                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| D  | 998        |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | 97 479,99         |                 |
| 64 | K          | 998018002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užiti mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m                 | t   | 43,713    | 2 230,00     | 97 479,99         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002</a>                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| D  | PSV        |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                    |     |           |              | 418 317,10        |                 |
| D  | 727        |           | Zdravotnicka - protipožární ochrana                                                                                                                                                                                    |     |           |              | 33 176,88         |                 |
| 65 | K          | 727111006 | Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 100                                                                                                | kus | 20,000    | 1 650,00     | 33 000,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727111006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727111006</a>                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| VV |            |           | "dle skutečnosti - odhad" 20                                                                                                                                                                                           |     | 20,000    |              |                   |                 |
| 66 | K          | 998727122 | Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užiti mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m                                | t   | 0,088     | 2 010,00     | 176,88            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998727122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998727122</a>                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| D  | 766        |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                  |     |           |              | 68,00             |                 |
| 67 | K          | 766491851 | Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových                                                                                                                                                 | kus | 2,000     | 34,00        | 68,00             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | *1.np                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
| VV |            |           | *800x1970" 2                                                                                                                                                                                                           |     | 2,000     |              |                   |                 |
| D  | 767        |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                  |     |           |              | 246 142,16        |                 |
| 91 | K          | 767995117 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg                                                                                                                                       | kg  | 1 122,301 | 44,00        | 49 381,24         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995117</a>                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| VV |            |           | *OK                                                                                                                                                                                                                    |     |           |              |                   |                 |
| VV |            |           | "T2,T3 1280" 8,0*2*47,9                                                                                                                                                                                                |     | 766,400   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | W          |             | "T4,T5,T6 1140" (1,6*3+1,0*5)*14,4                                                                                                                                               |     | 141,120   |              |                   |                 |
|     | W          |             | "S1,S2 já 100x10" 3,5*2*27,4                                                                                                                                                     |     | 191,800   |              |                   |                 |
|     | W          |             | "úhelník pro přípoje L60x6" 0,2*18*5,4                                                                                                                                           |     | 19,440    |              |                   |                 |
|     | W          |             | "patní pl. sloupů P-10 100x200" 0,2*2*7,85                                                                                                                                       |     | 3,140     |              |                   |                 |
|     | W          |             | "tm R12" 0,15*3*0,89                                                                                                                                                             |     | 0,401     |              |                   |                 |
| 92  | M          | 54955396002 | Atyp. zámečnické výrobky vč. nátěru                                                                                                                                              | kg  | 1 234,531 | 155,00       | 191 352,31        |                 |
|     | W          |             | 1122,301*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                   |     | 1 234,531 |              |                   |                 |
| 93  | K          | 953961213   | Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm                                                    | kus | 2,000     | 113,00       | 226,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |             | https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961213                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|     | W          |             | *kovění sloupů do podlahy - detaili D                                                                                                                                            |     |           |              |                   |                 |
|     | W          |             | "M12" 2                                                                                                                                                                          |     | 2,000     |              |                   |                 |
| 94  | K          | 953965122   | Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm                                                                                 | kus | 2,000     | 95,40        | 190,80            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |             | https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965122                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| 95  | K          | 998767312   | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | %   | 2 411,504 | 2,07         | 4 991,81          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |             | https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767312                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| D   | 771        |             | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                |     |           |              | 72 872,53         |                 |
| 96  | K          | 771111011   | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                                           | m2  | 15,494    | 17,30        | 268,05            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |             | https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|     | W          |             | *schodiště                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
|     | W          |             | "podestla" 1,366*1,46+1,31*0,752                                                                                                                                                 |     | 2,979     |              |                   |                 |
|     | W          |             | "schody" (1,3*4+1,46*11+1,31*5)*(0,18+0,27)                                                                                                                                      |     | 12,515    |              |                   |                 |
| 97  | K          | 771121011   | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                             | m2  | 15,494    | 65,30        | 1 011,76          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |             | https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| 98  | K          | 771151022   | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm                                                                      | m2  | 10,488    | 448,00       | 4 698,62          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |             | https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151022                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|     | W          |             | *schodiště                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
|     | W          |             | "podestla" 1,366*1,46+1,31*0,752                                                                                                                                                 |     | 2,979     |              |                   |                 |
|     | W          |             | "schody" (1,3*4+1,46*11+1,31*5)*0,27                                                                                                                                             |     | 7,509     |              |                   |                 |
| 99  | K          | 771121032   | Příprava podkladu před provedením dlažby broušení schodišť nového podkladu betonového                                                                                            | m2  | 10,488    | 96,90        | 1 016,29          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |             | https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121032                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| 100 | K          | 771161022   | Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby                                                                | m   | 27,810    | 127,00       | 3 531,87          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |             | https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161022                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| 101 | M          | 59054142    | profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 5x1000mm                                                                                                                | m   |           |              | 15 754,37         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | P          |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|     | W          |             | dle výběru investora                                                                                                                                                             |     | 30,591    |              |                   |                 |
| 102 | K          | 771474123   | Montáž soklu z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových šikmých, výšky přes 90 do 120 mm                                                       | m   | 16,090    | 512,00       | 8 238,08          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |             | https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474123                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|     | W          |             | 0,79+1,46+1,366+5,192*2+0,79+1,3                                                                                                                                                 |     | 16,090    |              |                   |                 |
| 103 | M          | 59761187    | sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm                                                                                             | m   | 17,699    | 451,00       | 7 982,25          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | P          |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|     | W          |             | dle výběru investora                                                                                                                                                             |     | 17,699    |              |                   |                 |
| 104 | K          | 771574416   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2                                                      | m2  | 15,494    | 741,00       | 11 481,05         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |             | https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|     | W          |             | *schodiště                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
|     | W          |             | "podestla" 1,366*1,46+1,31*0,752                                                                                                                                                 |     | 2,979     |              |                   |                 |
|     | W          |             | "schody" (1,3*4+1,46*11+1,31*5)*(0,18+0,27)                                                                                                                                      |     | 12,515    |              |                   |                 |
| 105 | M          | 59761160    | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                                                                                           | m2  | 17,043    | 632,00       | 10 771,18         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | P          |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|     | W          |             | dle výběru investora                                                                                                                                                             |     | 17,043    |              |                   |                 |
|     | W          |             | 15,494*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                     |     |           |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 106 | K          | 771577211 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577211</a>                                                  | m2  | 15,494   | 96,50        | 1 495,17          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | *schodiště                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 2,979    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "podešlá" 1,366*1,46+1,31*0,752                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 12,515   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "schody" (1,3*4+1,46*11+1,31*5)*(0,18+0,27)                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 107 | K          | 771591115 | Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115</a>                                                                                                                              | m   | 27,810   | 53,10        | 1 476,71          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 27,810   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "schody" 1,3*4+1,46*11+1,31*5                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 108 | K          | 998771312 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771312</a> | %   | 677,254  | 7,60         | 5 147,13          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              | 66 057,53         |                 |
| 112 | K          | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001</a>                                                                                                                                | m2  | 239,785  | 42,00        | 10 070,97         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | *stávající stěny 1.pp                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 83,520   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "chodba - stěny po výměně zárubní, dveří" (2*10,5+2,2)*3,6                                                                                                                                                                                                                                                |     | 33,448   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "schodiště, vstup na schodiště" 1,43*3,6+(3,9+2,8)*(3,6+2,9)/2+4,5*2,9/2                                                                                                                                                                                                                                  |     | 28,677   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "strop" 10,5*2,2+1,43*3,9                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | *stávající stěny 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 62,640   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "upravovaná místnost vedle schodiště" (5,0+3,2+1,2+1,6+6,4)*3,6                                                                                                                                                                                                                                           |     | 31,500   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "strop" 4,7*5,0+1,5*1,2+1,0*6,2                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 113 | K          | 784181121 | Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121</a>                                                                                  | m2  | 488,113  | 26,70        | 13 032,62         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | *stávající stěny 1.pp                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 83,520   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "chodba - stěny po výměně zárubní, dveří" (2*10,5+2,2)*3,6                                                                                                                                                                                                                                                |     | 33,448   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "schodiště, vstup na schodiště" 1,43*3,6+(3,9+2,8)*(3,6+2,9)/2+4,5*2,9/2                                                                                                                                                                                                                                  |     | 28,677   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "strop" 10,5*2,2+1,43*3,9                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | *nové vyzděné příčky 1.pp                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 12,528   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "chodba" 1,74*3,6*2                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 38,520   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "podél ramene schodiště" (1,3+4,05)*3,6*2                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 15,840   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | *stávající stěny 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 62,640   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "upravovaná místnost vedle schodiště" (5,0+3,2+1,2+1,6+6,4)*3,6                                                                                                                                                                                                                                           |     | 31,500   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "strop" 4,7*5,0+1,5*1,2+1,0*6,2                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | *nové vyzděné příčky 1.np                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 174,240  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (7,8*2+2,2+6,4)*3,6*2                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 7,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,0*3,6*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | **                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 114 | K          | 784221101 | Malby z malířských směsí ořezvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101</a>                                                   | m2  | 488,113  | 88,00        | 42 953,94         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 90 000,00         |                 |
|     | D          | VRN3      | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              | 20 000,00         |                 |
| 115 | K          | 030001000 | Zařízení staveniště<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000</a>                                                                                                                                                          | kpl | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | VRN4      | Inženýrská činnost                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              | 30 000,00         |                 |
| 116 | K          | 049103000 | Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/049103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/049103000</a>                                                                                                                             | kpl | 1,000    | 30 000,00    | 30 000,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | VRN7      | Provozní vlivy                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 20 000,00         |                 |
| 117 | K          | 070001000 | Provozní vlivy<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000</a>                                                                                                                                                               | kpl | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | VRN9      | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 20 000,00         |                 |
| 118 | K          | 094002000 | Ostatní náklady související s výstavbou<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/094002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/094002000</a>                                                                                                                                      | kpl | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | Online PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |